
Telefon: +420 581 284 206-7
Fax: +420 581 284 206-7

E-mail: kubicek@kubi-czech.cz
www.kubi-czech.cz

E-mail:
kubicek@kubi-czech.cz
www.kubi-czech.czz

Tel.: +420 581 284 206-7
Fax: +420 581 284 206-7
Mobil: +420 608 471 539

KUBICEK, Seifertova 33
750 02 Přerov
Czech Republicz

MALIČKOSTI PRO BEZPEČNOST VAŠICH DĚTÍ

Protiskluzová zvířátka Kubítci

Ochranný roh Kubík

Větrací pojistka KUB-14

…maličkosti, které mají smysl

E-mail:
kubicek@kubi-czech.cz
www.kubi-czech.czz

Tel.: +420 581 284 206-7
Fax: +420 581 284 206-7
Mobil: +420 608 471 539

KUBICEK, Seifertova 33
750 02 Přerov
Czech Republicz

KUBÍÈEK
...malièkosti, které mají smysl



Telefon: +420 581 284 206-7
Fax: +420 581 284 206-7

E-mail: kubicek@kubi-czech.cz
www.kubi-czech.cz

KUBÍÈEK
...malièkosti, které mají smysl

Nabídkový list 2003/02/01
Produkt 119 A
1. února 2003

P R O T I S K L U Z O VÁ  Z V Í Ř Á T K A  K U B Í T C I

Protiskluzová zvířátka Kubítci zabrání úrazům z uklouznutí na kluzkém povrchu

Návod k použití po odejmutí krycí fólie nalepíte na vybrané místo, které musí být 
zbaveno mastnoty

Technický popis vyrobeno z PVC fólie s protiskluzovým povrchem

Barevné provedení světle modrá

Inzerce nabídkové katalogy Horizont a Laveta

Balení výrobku PE sáček s návodem

Počet kusů v balení 12

Cena za kus (min. odběr 3 kartony) 37,00 Kč

Cena za kus 45,00 Kč

Doporučená prodejní cena 72,00 Kč

Počet kusů v kartonu 120

Rozměry kartonu 325 x 225 x 105 mm

Hmotnost kartonu 2 905 g

Počet kartonů na paletě 222

Rozměry palety 1200 x 800 x 1900 mm

Hmotnost palety 645 kg

�Počet kartonů na paletě lze přizpůsobit Vašim potřebám, dodáváme rovněž volně ložené kartony.

�Vzorky zasíláme zdarma.

�Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy.

N
ovinka



Telefon: +420 581 284 206-7
Fax: +420 581 284 206-7

E-mail: kubicek@kubi-czech.cz
www.kubi-czech.cz

KUBÍÈEK
...malièkosti, které mají smysl

C H R Á N I Č  R O H Ů  K U B Í K

Chránič rohů  Kubík pro bezpečnost Vašich dětí

Návod k použití před nalepením důkladně očistěte povrch rohu i samotný výrobek 
od mastnoty a prachu! - odstraňte ochrannou fólii z přiložené lepící 
pásky a přilepte na všechny tři plochy rohu blízko k hranám; pásku 
přitlačte a po chvíli opatrně odlepte; lepící vrstva zůstane na nábyt-
ku; nyní silně přitlačte chránič na roh.

Technický popis ochranný roh vyrobený z pružného plastu

Barevné provedení transparentní modrá

Inzerce nabídkové katalogy Horizont a Laveta, Katka, TV Magazín

Balení výrobku PE sáček s návodem

Počet kusů v balení 4

Cena za kus (min. odběr 3 kartony) 22,00 Kč

Cena za kus 26,40 Kč

Doporučená prodejní cena 42,00 Kč

Počet kusů v kartonu 130

Rozměry kartonu 600 x 400 x 220 mm

Hmotnost kartonu 7 100 g

Počet kartonů na paletě 32

Rozměry palety 1200 x 800 x 1900 mm

Hmotnost palety 222 kg

�Počet kartonů na paletě lze přizpůsobit Vašim potřebám, dodáváme rovněž volně ložené kartony.

�Obal je opatřen euro-otvorem pro zavěšení, barevným potiskem a čárovým kódem.

�Vzorky zasíláme zdarma.

�Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy.

Nabídkový list 2002/02/15
Produkt 115 A

20. února 2002

N
ovinka



Telefon: +420 581 284 206-7
Fax: +420 581 284 206-7

E-mail: kubicek@kubi-czech.cz
www.kubi-czech.cz

V Ě T R A C Í  P O J I S T K A  K U B - 1 4

Větrací pojistka KUB -14 slouží k zajištění bezpečnosti malých dětí a k zajištění regulace větrání

Návod k použití díl č. 1 připevníme do okenního nebo dveřního rámu v libovolné výš-
ce a do něj tlakem zasuneme díl č. 2.; díl č. 3 upevníme ve stejné 
výšce do balkonových dveří či oken

Technický popis dvanáctipolohová plastová větrací pojistka

Barevné provedení bílá, hnědá, slonová kost

Inzerce nabídkové katalogy Horizont a Laveta, Katka, TV Magazín

Balení výrobku PE sáček s návodem

Počet kusů v balení 1

Cena za kus (min. odběr 3 kartony) 15,90 Kč

Cena za kus 19,70 Kč

Doporučená prodejní cena 35,00 Kč

Počet kusů v kartonu 350

Rozměry kartonu 600 x 400 x 220 mm

Hmotnost kartonu 9 775 g

Počet kartonů na paletě 32

Rozměry palety 1200 x 800 x 1900 mm

Hmotnost palety 313 kg

�Při minimálním odběru tří kartonů nabízíme stojan ve tvaru okýnka nejen Vám, ale i obchodním partnerům.

�Počet kartonů na paletě lze přizpůsobit Vašim potřebám, dodáváme rovněž volně ložené kartony.

�Obal je opatřen euro-otvorem pro zavěšení, barevným potiskem a čárovým kódem.

�Provedení výrobku v barvě dle Vámi zadaného odstínu - od 5 000 kusů bez zvýšení ceny.

�Vzorky zasíláme zdarma.

�Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy.

Nabídkový list 2002/02/15
Produkt 114 A, B, C

20. února 2002

KUBÍÈEK
...malièkosti, které mají smysl


